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Betr. Remissvar på Delbetänkande av Jaktlagstiftningen: 
Viltmyndigheten – jakt- och viltförvaltning i en ny tid (SOU 2013:71) 
 
Svenska Kennelklubben, SKK, har getts möjlighet att yttra sig över det ovan nämnda 
delbetänkandet och vill sammanfattningsvis framföra följande: 
 

 SKK stöder till fullo utredarens förslag om att samordna viltförvaltningen till en 
myndighet med ett uppdrag att stödja utvecklingen av jakt- och 
viltförvaltningen. SKK ser stora likheter med detta förslag och andra 
förändringar som skett i närtid inom andra områden. 

 

 SKK stöder inte förslaget om att flytta verksamheten till Skogsstyrelsen eller 
Jordbruksverket. Båda dessa myndigheter har sin fokus inom andra områden 
och med andra tydliga samhällsuppdrag. Jakt- och viltförvaltningen skulle i 
båda dessa myndigheter bli marginaliserade och ingen större skillnad skulle ske 
i förhållande till nuvarande ordning. 
 

 SKK ställer sig väldigt tveksam till förslaget att dela upp den nya myndigheten 

på tre orter. Riskerna att göra det otydligt för olika intressenter vem som 

hanterar vad och var i landet. Vidare torde merkostnaden för en splittrad 

lokalisering inte motivera det eventuella mervärde att finnas på flera orter i 

landet. 

 

 Jakt- och viltförvaltning har ett starkt samhällsintresse och ska finansieras av 
samhället genom stadsbudgeten. Att göra sig beroende av den intressegrupp 
där myndigheten är satt att både stödja och bevaka är direkt olämpligt. 
Lösningen med ett statligt jaktkort som idag finansierar viktiga uppgifter har ett 
brett stöd bland svenska jägare.  
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Systemet och betalningsviljan för jaktkort bygger på ett mycket starkt ideellt 
inslag från landets jägare. Detta engagemang bygger på att medlen används för 
aktiviteter som den enskilde jägaren ser och har en tydlig fördel av. 
 

Med vänlig hälsning 
Svenska Kennelklubben 
 
 
 
Ulf Uddman 
VD 


